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Abschnitt 2 - Samstag 27.09.2025
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aerzener SV 3665   0/  3   4/  0
2. Aqua Sports Delligsen 6440   4/  0   5/  0
3. Eintracht Hildesheim 3694   7/  6  21/  0
4. Grafen Schwimmteam 6443  13/  4  26/  0
5. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   2/  3   6/  0
6. Hannover 96 7079   1/  1   2/  0
7. Hannoverscher SV 1892 3705   1/  0   2/  0
8. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   4/  2   9/  0
9. SC Altwarmbüchen 3953   7/ 11  31/  0

10. SC Neptun Alfeld e.V. 3779   1/  0   1/  0
11. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 7224   0/  6   8/  0
12. SG Diepholz 1870 3794   1/  3   6/  0
13. SG RethenSarstedt 5812   2/  4   7/  0
14. SG Syke / Barrien 3813   5/  8  20/  0
15. SGS Barsinghausen 6712  13/  6  33/  0
16. SGS Bückeburg 3806   2/  2   5/  0
17. SGS Hannover 3807  28/ 20  66/  3
18. SGS Langenhagen 7066  12/  8  36/  1
19. SSG Leinebergland 3802   1/  2   6/  0
20. SV Burgwedel 6507   7/  3  13/  0
21. SV Garbsen 5416   2/  5  10/  1
22. SV Wasserfreunde Holzminden 3888   3/  2   5/  0
23. TSV Anderten 3909   1/  2   4/  0
24. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   1/  1   4/  0
25. TSV Pattensen 3936  13/  4  25/  0
26. TuS Wagenfeld 3978   5/  3  15/  0
27. VfL Bad Nenndorf 4009   6/  3  15/  0
28. VfV Hildesheim 4026  13/ 12  32/  0
29. W98 Hannover 6661  24/ 30  87/  2
30. WASPO Rinteln 7112   5/  2   8/  0
31. Weyher SV 4034   2/  3   8/  0
32. WSG Wunstorf 6544   9/  3  18/  0
33. WSV Bennigsen 5050   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  195/ 163  540/  7
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Jan Steffens BSH
Schiedsrichter Martin Maeß BSH
Schiedsrichter z.A. Dirk Sievers BSH
Starter Michel Lorenz BSH
Starter Günter Busche BSH
Sprecherin Lisa Graf BSH
Sprecher Sascha Dalig BSH
Schwimmrichter Patrick Schmidt SGS Langenhagen
Schwimmrichter Ilka Westphale SGS Barsinghausen
Auswerter Holger Saalbach BSH
Auswerter Dirk Deichhard BSH
Auswerterin z.A Kathrin Langowicz VfV Hildesheim
Protokollführer Hermann Rottmann SGS Hannover
Protokoll Semir Abdic SGS Hannover
Zeitmessung Christiane Staffeldt SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Michael Hillebrecht SSG Leinebergland
Zielrichter Jan-Peter Heise Aqua Sports Delligsen
Zielrichter Robert Müller SGS Bückeburg
Zielrichter Levke Schuwicht SV Wasserfreunde Holzminden
Zielrichter Jessica Inglis-Arkell Eintracht Hildesheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Nicole Lindemann VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Michael Bernt SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Frank Koriath Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 3 Jens Perleberg W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 4 Tamara Klöckner W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Verena Schefter SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 6 Anette Schrenner WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 7 Sandra Schulz VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 8 Sebastian Gran TuS Wagenfeld
Reserve-Zeitnehmer Alexander Rünger SV Burgwedel

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Daniela Kastner W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Ahlers TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 2 Lesley-Ann Rea Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zeitnehmer Bahn 3 Daniela Mausolf SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 4 Johann Biber Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Sven Backemeier WASPO Rinteln
Zeitnehmer Bahn 6 Jörk Liebe Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 7 Tanja Zobirei SG Diepholz 1870
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Kochwasser SG RethenSarstedt
Reserve-Zeitnehmer Stephan Rose Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Franziska Krotzek W98 Hannover
Wenderichter Bahn 1 Olga Müller SGS Hannover
Wenderichter Bahn 2 Arne Rosenowski SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 3 Philip Leute SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 4 Judith Arnold VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 5 Stefanie Janta SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 6 Christian Busse Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 7 Jessika Schimmel TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 8 Eugen Domnin Aerzener SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed (2012 bis 2016)
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil mixed (2011 und älter)
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 1500m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed (2012 bis 2016)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 W98 Hannover 02:02,42

Jovan Makein 2012 (M) 50m: 00:29,34 (00:29,34)
Daniela Zabashta 2013 (W) 100m: 01:00,87 (00:31,53)
Julka Sophie Perleberg 2014 (W) 150m: 01:33,40 (00:32,53)
Gabriel Fraga González 2013 (M) 200m: 02:02,42 (00:29,02)

2. 1. Mannschaft 2012 SV Garbsen 02:17,79
Lena Mausolf 2012 (W) 50m: 00:30,96 (00:30,96)
Raphael Jastreboff 2014 (M) 100m: 01:06,10 (00:35,14)
Tilda Luise Töller 2015 (W) 150m: 01:45,94 (00:39,84)
Fatih Grbovic 2013 (M) 200m: 02:17,79 (00:31,85)

3. 1. Mannschaft 2012 SGS Hannover 02:18,15
Claudia Bednarz 2012 (W) 50m: 00:36,95 (00:36,95)
Maxim Neb 2013 (M) 100m: 01:11,46 (00:34,51)
Luisa Schulze 2013 (W) 150m: 01:45,08 (00:33,62)
Arthur Rudenja 2012 (M) 200m: 02:18,15 (00:33,07)
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